
UCHWAŁA NR I.4.2024 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie w sprawie powołania składów stałych Komisji Rady Gminy Szudziałowo 
na kadencję 2024 - 2029 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) - Rada Gminy 
postanawia: 

§ 1. Na kadencję 2024-2029 powołuje się stałe Komisje Rady Gminy w następujących 
składach: 

1. Komisję Rewizyjną w składzie: 
1) Baranowski Krzysztof 
2) Gryc Marek 
3) Karczewska Bożena 
4) Picewicz Mirosław 
5) Sawicki Piotr Jacek 

2. Komisję Skarg Wniosków i Petycji  w  składzie: 
1) Borowski Janusz 
2) Gryc Marek 
3) Karczewska Bożena 
4) Picewicz Mirosław 
5) Wojszel Piotr 

3. Komisję Rozwoju Gospodarczego w składzie: 
1) Gryc Marek 
2) Dmitruk Katarzyna 
3) Jacewicz Iwona 
4) Sokołowski Dawid 
5) Stasiewicz Jerzy Zbigniew 

4. Komisję Oświaty, Kultury w składzie: 
1) Borowski Janusz 
2) Dmitruk Katarzyna 
3) Fiedorec Krystyna 
4) Jacewicz Iwona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA865EB9-1126-469A-9249-D6DFA991EB25. Podpisany Strona 1



5) Onoszko Michał Antoni 
6) Supronik Michał 

§ 2. Stwierdza się wybór w głosowaniu jawnym: 
1) Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Panią Bożenę Karczewską 
2) Na Przewodniczącego Komisji Skarg i Wniosków Pana Marka Gryca 
3) Na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego Pana Dawida Sokołowskiego 
4) Na Przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury Panią Katarzynę Dmitruk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

PRZEWODNICZĄCA 
 
 

Agnieszka Makarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA865EB9-1126-469A-9249-D6DFA991EB25. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I.4.2024 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


		2024-05-15T06:33:59+0200




